
 

UCHWAŁA    Nr 98/04 
 

RADY GMINY CELESTYNÓW  
z dnia  30 czerwca  2004 r. 

w sprawie przystąpienia  do utworzenia Związku Gmin Pasma Otwockiego  

 
Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§  1 

Przystępuje się do utworzenia Związku Gmin Pasma Otwockiego. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§  4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Celestynów. .  
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

                       /Artur Kubajek/  
 

 

 

 

 

 

 


